Stringari, Marcelo Magalhães Peixoto, Cid Marconi Gurgel de Souza, Paulo Maurício Pinheiro 
Monteiro, Ivacir Julio de Souza e Igor Araujo Soares. 

Relatório 

Assim relatou a DRJ, verbis: 

“Trata­se  de  Auto­de­Infração  de  Obrigação  Principal  ­  AIOP 
(DEBCAD: 37.198.715­6), consolidado em 25/03/2009, no valor 
de  R$154.615,37  (cento  e  cinquenta  e  quatro mil,  seiscentos  e 
quinze reais e trinta e sete centavos), referente às contribuições 
sociais  relativas  à  retenção  de  11%  (onze  por  cento)  sobre  o 
valor  bruto  da  Nota  Fiscal,  fatura  ou  recibo  de  prestação  de 
serviços. 

De  acordo  com o  relatório  fiscal  de  fls.